
WEO VB SB
Cuplaj dublu WEO
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Caracteristici
Racord 1 Bucşă de conexiuni WEO
Formă de etanşare 1 Inel O etanşant
Racord 2 Bucşă de conexiuni WEO
Formă de etanşare 2 Ştuţ etanşat cu inel O
Material Oţel

Articol
Denumire Dimensiunea constructivă Presiune de lucru bar G Ø D1 L1 SW 
 (mm) (mm) (mm)

WEO VB 10 SB
WEO VB 13 SB
WEO VB 16 SB

1/4"
3/8"
1/2"

PN 350
PN 350
PN 350

M 21 x 1,5
M 26 x 1,5
M 30 x 2

10
13
16

42,8
50,8
50,0

22
27
32

SW = deschiderea cheii

Piese de schimb
WEO B DISA Set de garnituri WEO


